

貸借対照表

平成31年3月31日

昭和シェルビジネス&ITソリューションズ 株式会社

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
I 流動資産	1,760,001,682	I 流動負債	534,177,702
現預金	1,479,379	買掛金	406,586,606
預け掛入金	1,032,563,415	リース債務	19,928,984
売掛入金	504,427,259	未払費用	23,889,514
未収入金	23,857,122	未払法人税等	19,377,125
仕掛金	44,308,071	未払消費税	172,500
貯蔵品	251,200	未払税金	10,683,611
前払費用	117,561,505	預り金	30,213,111
立替金	2,027,303	賞与引当金	23,326,251
繰延税金資産	33,526,428		
II 固定資産	397,182,657	II 固定負債	671,951,769
有形固定資産	69,537,256	リース債務	21,561,069
建物	30,952,345	退職給付引当金	650,390,700
付属設備	167,931		
器具備品	38,416,980		
リース資産	95,186,588		
無形固定資産	4,088,140		
電話加入権	91,098,448		
ソフトウェア	232,458,813		
投資その他の資産	7,458,740		
敷金・保証金	225,000,073		
繰延税金資産			
		負債合計	1,206,129,471
		(純資産の部)	
		I 株主資本	951,054,868
		資本金	100,000,000
		資本剰余金	300,000,000
		その他資本剰余金	300,000,000
		利益剰余金	551,054,868
		利益準備金	25,000,000
		繰越利益剰余金	526,054,868
		純資産合計	951,054,868
資産合計	2,157,184,339	負債・純資産合計	2,157,184,339

損益計算書

自 平成 30年01月01日
至 平成 31年03月31日

昭和シェルビジネス&ITソリューションズ 株式会社

(単位:円)

科 目	金	額
I 売上高 当期売上高		5,944,697,141
II 売上原価 当期売上原価		5,591,974,996
売上総利益		352,722,145
III 販売費及び一般管理費		129,288,974
営業利益		223,433,171
IV 営業外収益 受取利息 雑収入	243,597 782,495	1,026,092
V 営業外費用 雑損失	648,279	648,279
経常利益		223,810,984
VI 特別損失 固定資産除却損	484,446	484,446
税引前当期純利益		223,326,538
法人税・住民税及び事業税		75,888,600
法人税等調整額		9,220,358
当期純利益		138,217,580